

FORNITORE

PABEN IMPORT S.R.L.

P.IVA: IT01287651002

C.F.: 04671670588

VIA ROMA 44

00053 - CIVITAVECCHIA (RM) - IT

CLIENTE

EDIZIONI DOTTRINARI S.R.L.

P.IVA: IT05961000659

C.F.: 05961000659

VIA F. WENNER, 37

84080 - PELLEZZANO (SA) - IT

Codice destinatario: KRRH6B9

PRODOTTI E SERVIZI

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'		PREZZO	SC/MG	IMPORTO	IVA	NATURA IVA
1	DdT nr. 4869 del 08/11/2024 ***** CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO ISCRIZIONE A.E.E.: IT19070000011517 ISCRIZIONE REG. PILE: IT19070P00005471 ***** ***** Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Descrittivo #DE#	0		0,00 €	-	0,00 €	22 %	-
2	GRUPPO NATIVITA' 52 CM. RESINA STOFFA LEGNO Cod.tipo: AswNomComb, Cod.valore: 95051090, Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Normale #NO#	2	PZ	119,80 €	- 20,00 %	191,68 €	22 %	-
3	Applicazione sconti piede Cod.tipo: AswNomComb, Cod.valore: 95051090, Tipo cess. prestazione: sconto, Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Riga sconto #SC#	0		-9,58 €	-	-9,58 €	22 %	-
4	GRUPPO NATIVITA' 26 CM. RESINA STOFFA LEGNO Cod.tipo: AswNomComb, Cod.valore: 95051090, Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Normale #NO#	4	PZ	58,90 €	- 20,00 %	188,48 €	22 %	-
5	Applicazione sconti piede Cod.tipo: AswNomComb, Cod.valore: 95051090, Tipo cess. prestazione: sconto, Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Riga sconto #SC#	0		-9,42 €	-	-9,42 €	22 %	-
6	GRUPPO NATIVITA' RESINA IN CAMPANA 18.5 CM. VETRO LUCI Cod.tipo: AswNomComb, Cod.valore: 95051090, Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Normale #NO#	12	PZ	10,80 €	- 20,00 %	103,68 €	22 %	-
7	Applicazione sconti piede Cod.tipo: AswNomComb, Cod.valore: 95051090, Tipo cess. prestazione: sconto, Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Riga sconto #SC#	0		-5,18 €	-	-5,18 €	22 %	-
8	SET NATIVITA' CON CAPANNA STIL. 10.5 CM. RESINA Cod.tipo: AswNomComb, Cod.valore: 95051090, Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Normale #NO#	48	ST	3,48 €	- 20,00 %	133,63 €	22 %	-
9	Applicazione sconti piede Cod.tipo: AswNomComb, Cod.valore: 95051090, Tipo cess. prestazione: sconto, Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Riga sconto #SC#	0		-6,68 €	-	-6,68 €	22 %	-
10	SET PRESEPE 30.8 CM. 9 SOG. RESINA Cod.tipo: AswNomComb, Cod.valore: 95051090, Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Normale #NO#	1	ST	84,50 €	-	84,50 €	22 %	-
11	Applicazione sconti piede Cod.tipo: AswNomComb, Cod.valore: 95051090, Tipo cess. prestazione: sconto, Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Riga sconto #SC#	0		-4,23 €	-	-4,23 €	22 %	-
12	SET PRESEPE-CAPANNA 7 CM. 8 SOG. RESINA Cod.tipo: AswNomComb, Cod.valore: 95051090, Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Normale #NO#	1	ST	29,80 €	-	29,80 €	22 %	-
13	Applicazione sconti piede Cod.tipo: AswNomComb, Cod.valore: 95051090, Tipo cess. prestazione: sconto, Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Riga sconto #SC#	0		-1,49 €	-	-1,49 €	22 %	-

PRODOTTI E SERVIZI

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'		PREZZO	SC/MG	IMPORTO	IVA	NATURA IVA
14	GRUPPO NATIVITA' - ANGELO/CAPANNA 25 CM. RESINA LUCE Cod.tipo: AswNomComb, Cod.valore: 95051090, Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Normale #NO#	1	PZ	24,80 €	-	24,80 €	22 %	-
15	Applicazione sconti piede Cod.tipo: AswNomComb, Cod.valore: 95051090, Tipo cess. prestazione: sconto, Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Riga sconto #SC#	0		-1,24 €	-	-1,24 €	22 %	-
16	GRUPPO NATIVITA'/COLONNA 28.5 CM. RESINA Cod.tipo: AswNomComb, Cod.valore: 95051090, Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Normale #NO#	1	PZ	29,80 €	-	29,80 €	22 %	-
17	Applicazione sconti piede Cod.tipo: AswNomComb, Cod.valore: 95051090, Tipo cess. prestazione: sconto, Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Riga sconto #SC#	0		-1,49 €	-	-1,49 €	22 %	-
18	GRUPPO NATIVITA'/ALBERO STIL. 7.8 CM. RESINA Cod.tipo: AswNomComb, Cod.valore: 95051090, Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Normale #NO#	240	PZ	0,75 €	-	180,00 €	22 %	-
19	Applicazione sconti piede Cod.tipo: AswNomComb, Cod.valore: 95051090, Tipo cess. prestazione: sconto, Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Riga sconto #SC#	0		-9,00 €	-	-9,00 €	22 %	-
20	SET PRESEPE 16 CM. 10 SOG. RESINA-STOFFA Cod.tipo: AswNomComb, Cod.valore: 95051090, Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Normale #NO#	1	ST	58,50 €	-	58,50 €	22 %	-
21	Applicazione sconti piede Cod.tipo: AswNomComb, Cod.valore: 95051090, Tipo cess. prestazione: sconto, Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Riga sconto #SC#	0		-2,93 €	-	-2,93 €	22 %	-
22	GRUPPO NATIVITA' 19.7 CM. RESINA Cod.tipo: AswNomComb, Cod.valore: 95051090, Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Normale #NO#	12	PZ	16,80 €	- 20,00 %	161,28 €	22 %	-
23	Applicazione sconti piede Cod.tipo: AswNomComb, Cod.valore: 95051090, Tipo cess. prestazione: sconto, Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Riga sconto #SC#	0		-8,06 €	-	-8,06 €	22 %	-
24	GRUPPO NATIVITA'/ALBERO 10.6 CM. RESINA Cod.tipo: AswNomComb, Cod.valore: 95051090, Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Normale #NO#	6	PZ	3,48 €	-	20,88 €	22 %	-
25	Applicazione sconti piede Cod.tipo: AswNomComb, Cod.valore: 95051090, Tipo cess. prestazione: sconto, Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Riga sconto #SC#	0		-1,04 €	-	-1,04 €	22 %	-
26	GRUPPO NATIVITA' 30 CM. RESINA Cod.tipo: AswNomComb, Cod.valore: 95051090, Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Normale #NO#	1	PZ	34,90 €	-	34,90 €	22 %	-
27	Applicazione sconti piede Cod.tipo: AswNomComb, Cod.valore: 95051090, Tipo cess. prestazione: sconto, Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Riga sconto #SC#	0		-1,75 €	-	-1,75 €	22 %	-
28	SET NATIVITA'-BUE-ASINO 30 CM. 5 SOG. RESINA Cod.tipo: AswNomComb, Cod.valore: 95051090, Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Normale #NO#	2	ST	52,50 €	- 20,00 %	84,00 €	22 %	-
29	Applicazione sconti piede Cod.tipo: AswNomComb, Cod.valore: 95051090, Tipo cess. prestazione: sconto, Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Riga sconto #SC#	0		-4,21 €	-	-4,21 €	22 %	-
30	SPESE DI TRASPORTO RETAIL ITA Tipo cess. prestazione: spesa accessoria, Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Normale #NO#, Tipo dato: AswSpAcces, Riferimento testo: Trasporto#SP03#	1		37,79 €	-	37,79 €	22 %	-
31	Riga ausiliaria contenente informazioni tecniche e aggiuntive del documento Tipo dato: AswRelStd, Riferimento testo: Versione #Asw0106#, Tipo dato: AswSwHouse, Riferimento testo: TeamSystem S.p.a. / TS Enterprise, Tipo dato: AswDestB2B, Riferimento testo: Recipient #KRRH6B9#, Tipo dato: AswTipoDoc, Riferimento testo: Fattura #TPD01#, Tipo dato: AswCarDoc, Riferimento testo: Vendita Differita (Fatturazione Differita) #CD02#, Tipo dato: AswTratSco, Riferimento testo: Percentuali come righe sconto #PRS#, Tipo dato: AswTratSco, Riferimento testo: Valori come righe sconto #PRS#, Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Informazioni documento #ID#	0		0,00 €	-	0,00 €	22 %	-

Copia analogica della fattura elettronica inviata a SdI | Il documento xml originale è disponibile online sul portale "Fatture e Corrispettivi dell'Agenzia delle Entrate"

METODO DI PAGAMENTO

NR RATA	MODALITÀ	PAGAMENTO	BANCA	IBAN	BIC/SWIFT	DATA SCADENZA	IMPORTO
1	Bonifico	Pagamento in unica soluzione		IT08M0103039043000061221265		08/11/2024	1.582,85 €
Giorni termini pag.: 0, Data riferimento termini pag.: 08/11/2024							

REGIME FISCALE

- REGIME FISCALE

RF01 - Ordinario

DATI AGGIUNTIVI

- DOCUMENTI CORRELATI

Tipo doc.	Numero doc.	Data doc.	ID voce doc.	Cod. comm./conv.	CIG	CUP	Rif. righe fatt.
Dati DDT	4869/00	08/11/2024					2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30

- ALLEGATI

NOME ALLEGATO	DESCRIZIONE
FilePdf_202400052780.p df	

RIEPILOGO IVA

IVA	NATURA	NORMATIVA	ESIGIBILITA'	IMPONIBILE	IMPOSTA
22%			Immediata	1.297,42 €	285,43 €

CALCOLO FATTURA

Importo prodotti o servizi	1.297,42 €
Totale imponibile	1.297,42 €
Totale IVA	285,43 €
Totale documento	1.582,85 €
Netto a pagare	1.582,85 €